mui eo quod nudus essem. Et abscondi me. **VII.**
Sed est quod sollicite in hac ipsa dñica expos
 ne pensare debeamus. Quia si nos uobis si
 uerbu. agru mundu. uolucrem demonia.
 nas diuicias. significare diceremus. ad cre
 idu nobis mens forsitan nostra dubitaret. Vi
 ide dñs p se metipsu dignatus est exponere
 dicebat. ut sciatis rerum significationes qu
 re. in his etiā que p se metipsu uoluit expla
 Lin si dō te uultus tu i uesceris pane tu o
 dixit dominus ad adam cum operatus fueris
 ram non dabit fructus tu os sed spinas et tribu
 los germina bit q b Pro eo quod o
 disti uoci uxoris tue plus quam me maledicta te
 in o pere tu o. S; spinas. **VIII.**

Exponendo ergo quod dixit. figurate se loqui
 notuit. quatinus uos certos redderet. cu u
 bis nra fragilitas. uerboe illius figuris ap
 ret. Quis enim michi umquam crederet. si sp
 nas diuicias intptari uoluisset. Maxime
 cu ille pungant iste delectent. Et tam sp
 sunt. que cogitationu suarū punctione m
 lacerant. et cu usq; ad peccatū p trahunt.
 quasi infiictio uulnere cruentant. **IX.**
 est abel frater tu us dixit dominus ad ea in
 nescio domine numquid custos fratris mei sum
 go et dixit ad e cum quid fecis h ecce uox